РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  МОСТЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        30.06.2021 г.                                с.Старый Мостяк                                      №   4/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Мостякское сельское поселение от  13.04.2018 г. № 3/2

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Мостякское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Мостякское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мостякское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва  решил:
        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мостякское сельское поселение от  13.04.2018 г.   № 3/2  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Мостякское сельское поселение, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования Мостякское сельское поселение и (или)  предоставления для опубликования средствам массовой информации»  следующее изменение:
         1.1. Пункт 4 раздела 2  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Мостякское сельское поселение, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации муниципального образования Мостякское сельское поселение и (или)  предоставления для опубликования средствам массовой информации изложить в следующей редакции:
 «4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»
          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
МО Мостякское сельское поселение                                                           М.М. Нугаев